Ofício nº 482/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 10 de maio de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Atende Ofício Gapre nº 243/2017.
Senhor Prefeito,
Acusamos o recebimento do Ofício Gapre nº 243/2017, o qual convida vereadores para participar de reunião para a implantação do Gabinete de Gestão de Saúde Municipal – GGS.  Da reunião definiu-se a implantação e a indicação de dois vereadores para compor o GGS.

Desta forma, passamos a indicação dos seguintes vereadores:

a) Dirceu Zanatta;

b) Damiani na TV.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente